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امام جمعه موقت بیرجند:
پیوستن بهFATF  بهانه آمریکایی ها را 

نمی گیرد

پیوستن بهFATF  بهانه آمریکایی ها را نخواهد گرفت. امام 
جمعه موقت بیرجند روز گذشته در خطبه های نماز جمعه 
این شهر با بیان این که لایحه  CFTیکی از لوایحی بود که 
ایران باید تصویب می کرد تا به FATF بپیوندیم افزود: من 

به دلایلی به این لایحه رأی ندادم و جزو مخالفان بودم.
»باقر عبادی« گفت:  حجت الاسلام والمسلمین سید 
عده ای به این لایحه در مجلس رأی مثبت دادند، اما آن چه 
مهم است این که برای جایگاه و نظر مجلس شورای اسلامی 
احترام قائل شویم، چرا که اکثریت مجلس چنین نظری 
داشته اند و حرمت مجلس باید حفظ شود. به گفته وی 
گاهی عبارت های بسیار تند نسبت به مجلس و در بعضی 
مواقع به شورای نگهبان داده می شود که این  ها روش های 
درستی نیست چرا که این  دو نهاد، نهادهای قانونی هستند 

و مخالفان و موافقان استدلال های خود را داشتند.
به علاوه متهم کردن موافقان CFT به خیانت و بیان این که 
اکثریت مجلس شورای اسلامی خائنان هستند، یک اقدام 
اشتباه است که آسیب آن به نظام برمی گردد. همچنین 
استدلال هایی که موافقان CFT داشتند از نظر ما قابل نقد 
بود، بعضی از موافقان CFT نظرشان این بود که با تصویب 

این لایحه بهانه از آمریکایی ها گرفته می شود.
خطیب جمعه بیرجند ادامه داد: آن چه باید دانست این 
است که بهانه با چنین اقداماتی از آمریکایی ها گرفته نمی 
شود  زیرا زمانی با علم به این که ماهیت  برنامه هسته ای 
ایران صلح آمیز است  آن را بهانه  و امروز نیز بهانه تسلیحات 
موشک ما را مطرح کردند و اگر موشک را نیز تقدیم کنیم و 
توان دفاعی کشور را از بین ببریم، بهانه حقوق بشر را برای 
فشار بر جمهوری اسلامی ایران مطرح می کنند. حجت 
الاسلام »عبادی « افزود: آمریکایی  ها گاهی برای فشار 
بر جمهوری اسلامی ایران حقوق بشر را بهانه می کنند، 
اما سوال این است که آیا سعودی ها که مورد حمایت شما 

هستند حقوق بشر سرشان می شود؟!
به علاوه آل   سعود برای شهروندان و مخالفان خود ذره ای 
احترام قائل نیست، روزنامه نگاری که نقدهایی نسبت به 
حاکمیت آل  سعود داشته و نقدهای او یک  هزارم نقدهایی 
که عده ای در جمهوری اسلامی علیه نظام می نویسند 
نیست، توسط محافظان شخصی بن  سلمان در کنسولگری 
عربستان در ترکیه که باید پناهگاه شهروندان عربستانی در 

این کشور باشد ترور می شود.

روز گذشته امامان جمعه استان در خطبه های نماز 
جمعه ضمن انتقاد از تصویب لایحه FATF در مجلس 
شورای اسلامی این مصوبه را یک خیانت بزرگ به 

ایران اسلامی دانستند. 
آنان همچنین احتکار و گران فروشی را در این برهه 
که دشمنان به دنبال ضربه زدن به جمهوری اسلامی 
از راه اقتصادی هستند نکوهش کردند و خواستار 
توجه بیشتر به این موضوع توسط متولیان امر شدند.

مود •
اهداف دشمن در جامعه اسلامی •

خواهان  دنیا  گفت:  مود  جمعه  امام   _ خسروی 
دشمنی  دنبال  امروز  دنیاپرست  خواران  دنیا  و 
بارهبری جامعه هستند و از سویی سعی دارند در 
امور اقتصادی کشور اخلال ایجادکنند و بگویند 
نظام ناکارآمد است. همچنین کنارگذاشتن چهره 
های ارزشی و انقلابی از دیگر اهدافی است که 
دشمن دنبال می کند.حجت الاسلام والمسلمین 
»فلسفی راد « افزود : به وجود آوردن تردید درذهن 
از دیگر اهداف  مردم نسبت به حقانیت رهبری 
دشمن است. وی یکی از آفت های بدی  راکه امروز 
درنظام وجود دارد  تغییر افراد و چهره ها عنوان کرد 
که  با تغییر جریان سیاسی این اتفاق رخ می دهد و در 
این سیاسی کاری نتیجه آن چیزی می شود که نباید 

شاهد آن باشیم. 

حاجی آباد •
بمباران تبلیغاتی •

دروگر- امام جمعه حاجی آباد هم در خطبه های 
نماز جمعه این شهر با اشاره به فرمایشات مقام معظم 

رهبری در ورزشگاه آزادی گفت: جوانان با بصیرت 
باید نقشه های دشمنان را در بمباران تبلیغاتی برای 

ناامید کردن مردم خنثی کنند.
حجت الاسلام والمسلمین »مرتضایی نیا« خطاب 
به وزیر کشور افزود: جای تاسف است که شهرستان 
مرزی زیرکوه بعد از گذشت چهار ماه فرماندار ندارد.

بشرویه  •
لایحه FATF یک خیانت بزرگ •

پورغزنین - امام جمعه بشرویه نیز در خطبه های 
نماز جمعه این شهر با اشاره به نزدیک بودن ایام 
اربعین حسینی از مردم ولایی شهرستان خواست 
در صورت توان برای خدمت رسانی به زائران مسیر 

عاشقی گام بردارند. 
به  الدین«  »شمس  والمسلمین  الاسلام  حجت 
فشارهای اقتصادی امروز دشمن اشاره کرد و ادامه 
داد: ملت ایران در هشت سال دفاع مقدس غیرت 
و شجاعت خود را به رخ جهانیان کشید بنابراین 
فشارها و تحریم های امروز هیچ تهدیدی برای ما 

محسوب نمی شود.
وی اظهار کرد: امروز دشمن در صدد است تا با به 
وجود آوردن مسائل قومی و ملیتی جنگ احزاب به 
راه اندازد  و همسایه های کشورمان را علیه جمهوری 

اسلامی ایران تحریک کند.

سربیشه •
کمبودهای ورزشی شهرستان •

خسروی - امام جمعه موقت سربیشه نیز در خطبه 
های نماز جمعه این شهر با اشاره به کمبودهای حوزه 
ورزش این شهرستان گفت: ورزش یکی از اموری 

است که در سلامتی جسم و روح بسیار موثر است.
افزود:  والمسلمین»خسروی«  الاسلام  حجت 
و  اقتدار  به  توجه  جوانان،  ظرفیت  از  استفاده 
شکست ناپذیری این انقلاب، گرفتن ابزار رسانه 
از  یکپارچگی  و  وحدت  حفظ  و  دشمن  دست  از 
جمله راهکارهای رهبری برای برون رفت از اوضاع 

کنونی است.
وی ادامه داد: هر چند به لایحه اخیری که در مجلس 
مصوب شد انتقادهایی داریم اما به رای مجلس و 

شورای نگهبان احترام می گذاریم.

طبس •
فلسفه قیام عاشورا •

توسلی - امام جمعه طبس در جمع نمازگزاران این 
شهر گفت: فلسفه قیام عاشورا جز امر به معروف و 
نهی از منکر نیست، پس باید فضای کسب و کار را 

متناسب با قوانین شرعی کنیم.
افزود:  »محمدی«  والمسلمین  الاسلام  حجت 
دعوت مردم به سمت انجام کارهای نیکو و حسنه 
و بازداشتن آنان از کارهای زشت و ناپسند، سبب 

ایجاد جامعه ای سالم و سرشار از زیبایی می شود.
به گفته وی حضرت اباعبدا... الحسین)ع( برای 
دفاع از حقیقت و اجرای عدالت در جامعه اسلامی و 

نابودی ظلم در راه خود ثابت قدم ماند.

ارسک •
اهداف همایش اربعین •

رحیمیان- امام جمعه ارسک هم در خطبه های نماز 
جمعه این شهر همایش پیاده روی اربعین حسینی را 
در پیشبرد اهداف شیعه و مسلمانان دارای اهمیت 
بالایی دانست و گفت: پیاده روی اربعین به شیعیان 
عظمت و شوکت می دهد و به دلیل این که همایشی 
دشمن شکن به حساب می آید دشمنان اسلام و 

تشیع خوار و ذلیل می شوند.
حجت الاسلام والمسلمین»استاد« ادامه داد: باید 
مسئولان راهکارهای پایدار اقتصادی در مقابله با 
تحریم ها و عناد دشمنان ارائه دهند تا آن ها از فشار 

و تحریم بر کشور و مردم مایوس شوند.
وی از مسئولان خواست گازرسانی به روستای فتح 

آباد ارسک را در اولویت قرار دهند.

دیهوک •
عزت و اقتدار ایران اسلامی •

استاد- امام جمعه دیهوک نیز در خطبه های نماز 
جمعه این شهر به عزت و اقتدار جمهوری اسلامی 
ایران در منطقه و جهان اشاره کرد و گفت: ایران با 
قدرتی که دارد هیچ نقطه ای را اشغال نمی کند 
اما با قدرت و توانی که داریم می توانیم در کمترین 
زمان خاورمیانه را از شر شیطان بزرگ؛ آمریکا 

نجات دهیم.
حجت الاسلام والمسلمین »ایزدی« افزود: دشمنان 
با حمایت برخی کشورهای عربی و دلارهایی که 

دارند تلاش می کنند تا توطئه کنند اما همیشه 
شکست خورده اند.

به گفته وی آمریکا می خواهد سیاست های خود را 
در خاورمیانه پیاده کند اما به جایی نمی رسد.

نهبندان •
احتکارکنندگان ستون پنجم دشمن •

مرندی- امام جمعه نهبندان نیز در جمع نمازگزاران 
این شهر احتکار را کاری بسیار زشت و غیر قابل 
توجیه دانست و گفت: احتکار کنندگان به نوعی 
ستون پنجم دشمن و همنوا با اهداف دشمنان به 
حساب می آیند؛ چرا که قصد دشمن ایجاد تورم، 
بر هم زدن ثبات اقتصادی، افزایش قیمت اجناس و 

کاهش آن در درون بازار است.
حجت الاسلام والمسلمین »عباس علی خزایی« با 
اشاره به عملیات غرورآفرین موشکی سپاه گفت: 
با این توانایی و قدرت، دشمن آرزوی این که مردم 
ایران ۴۰ سالگی انقلاب را نبینند به گور خواهد برد. 
وی با اشاره به بازداشت و دستگیری برخی دانه 
درشت ها و عوامل رکود اقتصادی از مسئولان 
خواست برخورد با مفسدان اقتصادی   زمان بر نباشد 

تا امید به مردم داده شود.

آرین شهر •
جهادی وار عمل کنید •

سالخورده - امام جمعه آرین شهر نیز در خطبه های 
نماز جمعه این شهر با اشاره به بیانات ارزشمند مقام 
معظم رهبری در جمع سران قوا گفت: برای حل 
مشکلات کشور باید به صورت جهادی عمل کرد؛ 
یعنی در اوج مشکلات و سختی ها هدف خود را 

گم نکنیم.
حجت الاسلام والمسلمین»فرح بخش« به شهادت 
مظلومانه یکی از کارکنان ایست و بازرسی قاینات 
اشاره کرد و گفت: دشمنان نظام اسلامی، اشرار 
مسلح و قاچاقچیان مواد مخدر و کالا و ارز همیشه به 
فکر ضربه زدن به انقلاب اسلامی هستند که ریخته 
شدن خون شهدا ضامن بقا، امنیت، اقتدار و عزت 
ایران اسلامی است که باید قدردان شهدا و خانواده 

آن ها باشیم.

خوسف •
 ورود جدی تر به رفع مشکلات مردم  •

مشمولی- امام جمعه خوسف در جمع نمازگزاران 
این شهر با اشاره به ماه صفر و همایش بزرگ و پیاده 
اربعین سبب  اربعین گفت: اجتماع و سفر  روی 
عظمت مکتب اهل بیت)ع( و شعائر اسلامی است 
و افرادی که توانایی دارند با شرکت در این همایش 
یا کمک به زائران دین خود را ادا کنند چون کمک به 

اربعین هزینه نیست، سرمایه گذاری است.
حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی« با اشاره 
به مشکلات تولیدکنندگان دام و طیور خوسف با 
گلایه از مسئولان استان افزود: آن ها باید برای رفع 

مشکلات مردم و حمایت از تولیدکنندگان تلاش 
کنند و به موقع اقدامات را انجام دهند زیرا اگر برای 
تولید کننده مرغ و طیور دان به موقع توزیع نشود یا 
علوفه و کنسانتره دیر به دامدار برسد سبب از بین 

رفتن حیوانات و ضرر آن ها می شود.

خضری دشت بیاض  •
نقش های شوم آمریکا •

سدیدی -امام جمعه خضری دشت بیاض خطاب 
به  وزیر امور خارجه گفت: از تصویب برجام به خاطر 
ترس از آمریکا چه عاید ما شد که حالا دلیل می آورید 
برای  این که آمریکا بر فشارهای خود به ایران نیفزاید 

بهتر است لایحه FATF تصویب شود؟
حجت الاسلام والمسلمین»یعقوبی« ادامه داد: این 
را بدانید آمریکا قصد براندازی کشور را دارد و همه 
باید هوشیار باشیم و مردم لبیک یا حسین)ع( و مرگ 

بر آمریکا را فراموش نکنند.
به گفته وی همان طور که رهبری بر رفع مشکلات 
معیشتی و اقتصادی مردم تاکید دارند، مسئولان 
مشکلات  بر  بتوانند  اجرایی  راهکارهای  با  باید 

اقتصادی پیروز شوند.

قاین •
آمریکا منتظر سیلی باشد •

حقانی- امام جمعه قاین در خطبه های نماز جمعه 
این شهر به گوشه ای از بیانات اخیر مقام معظم 
رهبری در ورزشگاه آزادی و هشدار سردار سلامی 
به نتانیاهو اشاره کرد و گفت: سران استکبار ایمان 

کامل به اقتدار و صلاحیت ایران اسلامی دارند.
حجت الاسلام والمسلمین»رحمانی« افزود: ایران 
امروز کشوری قدرتمند است و باور کنیم که ملت 

ایران، ملتی شکست ناپذیر است.
سرایان •
دست های پشت پرده  •

موسوی- امام جمعه سرایان نیز در جمع نمازگزاران 
این شهر با اشاره به این که مردم باید بدانند امروز 
برخی دست های پشت پرده برای عصبانیت آنان 
شب و روز فعالیت می کنند گفت: چهلمین سالگرد 
استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و 
تلاش جدی دشمنان برای ایجاد شبهه و بحران 
در این مقطع، بر یأس و ناامیدی در جامعه، به ویژه 
نسل جوان نسبت به آینده از طریق سیاه نمایی، 
بزرگ کردن مشکلات، زیر سوال بردن یا کم ارزش 
جلوه دادن دستاوردهای انقلاب و ناکارآمد نشان 
دادن نظام دینی متمرکز شده است. حجت الاسلام 
والمسلمین»نجمی پور« افزود: وظیفه همه علاقه 
مندان به نظام اسلامی بیان واقعیت ها و خدمات 

انقلاب اسلامی است.
به گفته وی راهکار واقعی و عملیاتی در این زمینه 
نه پناه بردن به پیمان های بین المللی این چنینی 
بلکه بازگشت به اصول 2۴ گانه سیاست های کلی 

اقتصاد مقاومتی مقام معظم رهبری است.

 انتقاد امامان جمعه استان  
از یک مصوبه مجلس

نماز جمعه مود/عکس: خسروی


